

## Risk Intelligence A/S och ZEABORN Ship Management GmbH & Cie. KG tecknar avtal för hela ZEABORNs förvaltade flotta

Risk Intelligence A/S ("Risk Intelligence" eller "Företaget") och ZEABORN Ship Management GmbH & Cie. KG ("ZEABORN" eller "ZSM") meddelar idag att de två parterna har tecknat ett avtal som innebär att hela ZEABORNs flotta får tillgång till Risk Intelligence System.

Avtalet innebär en säkerhetslösning för ZEABORNs hela flotta med säkerhetsriskmedvetenhet- och riskhanteringslösningen tillgänglig på varje fartyg. Detta utöver det befintliga licensavtalet för Risk Intelligence System (MaRisk+PortRisk) som ger tillgänglighet för ZEABORNs landbaserade personal och ledning. Risk Intelligence och ZSM har samarbetat sedan 2018 för att erbjuda bästa möjliga säkerhetsbeslutsunderlag för ZEABORNs verksamhet, och är överens om att förbättra detta framöver för alla sjöfarare, fartyg, last och operationer.

**Michael Duque, Senior Vice President Marine Assurance & Loss Prevention, ZEABORN säger:**  
*"För ZEABORN var det viktigt att ge vår personal i frontlinjen rätt information och rätt access. Våra Masters och CSO:s kan nu omedelbart bedöma den mest aktuella, grafiska och riskbaserade informationen från en pålitlig källa. Detta stärker våra medarbetare och ökar säkerhetsmedvetenheten. Med Risk Intelligence såg vi denna potential bli verklighet och också möjligheten att stärka en god relation".*

**Hans Tino Hansen, CEO för Risk Intelligence säger:**

*"Detta är en viktig fördjupning av vårt samarbete eftersom det understryker den nära relationen mellan våra två företag, samtidigt som det ger ZEABORN en lösning som ökar säkerhetsmedvetenheten i hela dess flotta. Jag är också nöjd på ett personligt plan, eftersom jag fortfarande är kvar som Account Manager för ZEABORN trots att Risk Intelligence har vuxit. Att ha en nära dialog med våra kunder är viktigt för att förstå hur deras verksamhet utvecklas och var deras utmaningar finns på den ständigt föränderliga shippingmarknaden. Slutligen, att kunna öka antalet användare i ett befintligt licensavtal påverkar avtalsstorleken, något som är i linje med vår strategi att vidareutveckla befintliga kundlicenser."*

Det treåriga avtalet har ett totalt värde av 190 000 EUR. Den del av intäkterna som är hänförliga till 2021 ingår i företagets vägledning (company guidance) för 2021.

### Om Zeaborn Ship Management

ZEABORN Ship Management är en ren tredjepartsfartygsförvaltare som erbjuder en omfattande och toppmodern produktportfölj med särskilt fokus på prestanda, effektivitet, digitalisering och avancerad kundvård.

Med sitt huvudkontor i Hamburg, Tyskland, en stark hub i Singapore och ytterligare kontor i hela Asien och Europa, har ZEABORN cirka 4 300 anställda på land och till sjöss. Denna arbetsstyrka tar hand om en diversifierad flotta med fokus på containerfartyg, bulkfartyg, tankfartyg och mångsidiga fartyg av alla storlekar.

Alla anställda hos ZEABORN Ship Management på land och till sjöss har åtagit sig att tillhandahålla säker, miljövänlig och pålitlig fartygsförvaltning för företagets kunder.

ZEABORN Ship Management har anslutit sig till United Nations Global Compact, ett frivilligt initiativ som syftar till att främja hållbar och socialt ansvarsfull utveckling.

### Om Risk Intelligence

Risk Intelligence är en leverantör av säkerhetsunderrättelser, som levererar säkerhetshot- och riskanalys till kunder över hela världen via det molnbaserade Risk Intelligence System, såväl som konsulttjänster. En stor del av Risk Intelligences kunder är maritima, och dessa kunder driver för närvarande mer än 15,4 % av den globala handelsflottan.

Med sitt huvudkontor i Hellerup (Köpenhamn), Danmark, ett kontor i Singapore och platser i Nordamerika, arbetar Risk Intelligences engagerade personal i alla större tidszoner för att stödja sina kunders verksamhet. Sedan 2018 är bolaget noterat på Spotlightbörsen i Stockholm.

Risk Intelligence System är en digital säkerhets- och underrättelseslösning som utvecklats i nära samarbete med globala företag inom sjöfart, offshore, olja och gas. Den digitala lösningen är skapad mot bakgrund av kundernas erfarenhet och behov tillsammans med Risk Intelligences säkerhetsriskanalytiker och datautvecklarens gedigna kunskap inom underrättelse- och bedömningsbehov.

Risk Intelligence System levererar en komplett sammanställning av omedelbara, kort- och medellångsiktiga säkerhetsrisker för kustområden, hav, hamnar och landshot. Analysen utgår från risken för uppror, piratkopiering, organiserad brottslighet, aktivism, terrorism, militära konflikter och eventuella samspel dem emellan. Risk Intelligence identifierar var allvarliga händelser kan uppstå och presenterar därefter en bedömning av hur stort hotet är i respektive områden, samtidigt som systemet ger användare lägesuppdateringar 24/7/365 med notifikationer och rapporter av säkerhetsändelser. Detta gör det möjligt för företag att utvärdera både nuvarande och framtida säkerhetsrisker i realtid för att minimera riskerna i sin verksamhet.

För mer information om tjänster och System:  
Se bolagets beskrivande video: [Knowing Risk](#)

**För mer information om Risk Intelligence, vänligen kontakta:**

Hans Tino Hansen, CEO  
Jens Krøis, CFO  
Jim Pascoe, CCO  
Telephone: +45 7026 6230  
E-mail: [investor@riskintelligence.eu](mailto:investor@riskintelligence.eu)

**Website och sociala medier:**

Website: [investor.riskintelligence.eu](http://investor.riskintelligence.eu)  
Twitter: [twitter.com/riskstaff](https://twitter.com/riskstaff)  
LinkedIn: [linkedin.com/company/risk-intelligence](https://linkedin.com/company/risk-intelligence)  
Facebook: [facebook.com/riskstaff](https://facebook.com/riskstaff)

**För mer information om ZEABORN Ship Management, vänligen kontakta:**

Michael Duque, Senior Vice President Marine Assurance & Loss Prevention  
E-mail: [michael.duque@zea-ship.com](mailto:michael.duque@zea-ship.com)

Patrick Schwinke, Business Development Manager Projects, Relations & Marketing  
E-mail: [patrick.schwinke@zea-ship.com](mailto:patrick.schwinke@zea-ship.com)

**Website och sociala medier:**

Website: [zea-ship.com](http://zea-ship.com)  
Instagram: [instagram.com/zeaborn\\_ship\\_management](https://instagram.com/zeaborn_ship_management)  
LinkedIn: [linkedin.com/company/zeabornshipmanagement](https://linkedin.com/company/zeabornshipmanagement)  
Facebook: [facebook.com/ZEABORN.Ship.Management](https://facebook.com/ZEABORN.Ship.Management)  
YouTube: [youtube.com/c/ZEABORNShipManagement](https://youtube.com/c/ZEABORNShipManagement)

---

*Risk Intelligence A/S was founded in 2001 by Hans Tino Hansen. The company has evolved to become a prominent company in security risk management by delivering threat and risk assessments worldwide. Risk Intelligence operates and assists customers and partners from headquarters located north of Copenhagen, the office in Singapore as well as through representatives in Europe, Asia and North America. The business model is designed with international scalability in mind and the company is globally regarded as an expert in its field. Risk Intelligence's core product is the Risk Intelligence System (MaRisk + PortRisk + LandRisk), a digital solution that allows clients to monitor global security risks and enables them to plan and implement missions in risk areas. Risk Intelligence is listed on the Spotlight Stock market [RISK].*